
R A D A G M m y T - ł T - l K O W I E t -
3 6 - 1 2 2 D Z I K O W I E C 2 

w o j . p o d k a r p a c k i e 
tel- ( 0 -17 ) 7 4 4 2 1 0 9 

te l ./ fax 2 2 7 4 5 0 8 
Uchwała Nr XX/143/2012 

Rady Gminy Dzikowiec 
z dnia 29 marca 2012 r. 

w sprawie wykonania zabiegów ochronnych w użytku ekologicznym . 

Działając na podstawie art.7 ust 1 pkt.l i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.), oraz art.45 pkt.2 ust. 1 Ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (j . t . Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z późn. 
zm.) 

Rada Gminy Dzikowiec 
uchwala co następuje: 

§1 

uzgadnia się zabiegi ochronne w użytku ekologicznym położonym w 
miejscowości Lipnica, gmina Dzikowiec, teren leśnictwa Lipnica o powierzchni 
16,96 ha. 
Zabiegi ochronne polegać będą na wykonaniu cięć sanitarno-selekcyjnych w 
drzewostanie sosnowym porastającym chronione wydmy w latach 2011-2020 
obowiązywania planu urządzenia lasu dla Nadleśnictwa Kolbuszowa. Zabiegi te 
zostaną wykonane w okresie zimowym w poszczególnych wydzieleniach: 
-oddz. 82f o powierzchni 0,64 ha, ilość grubizny 175 m ; 
-oddz. 98b o powierzchni 1,80 ha, ilość grubizny 185 m3; 
-oddz. 98c o powierzchni 4,03 ha, ilość grubizny 1350 m ; 
-oddz. 99d o powierzchni 5,20 ha, ilość grubizny 1550 m ; 
-oddz. 99f o powierzchni 2,09 ha, ilość grubizny 630 m3; 

• • 3 -oddz. 114h o powierzchni 1,56 ha, ilość grubizny 190 m ; 
• 3 

-oddz. 115a o powierzchni 1,26 ha, ilość grubizny 350 m ; 
-oddz. 116a o powierzchni 0,38 ha, ilość grubizny 90 m . 
Rozmiar miąższościowy użytkowania w użytku ekologicznym wynosić będzie o około 28 m /ha grubizny. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Nadleśniczemu Nadleśnictwa Kolbuszowa . 

§3 

Uchwała wchodzi z dniem podpisania. 


